
[時刻表]　京都大原記念病院グループ　シャトルバス【無料】
№ バ ス 停 停車場所 イ系-1 二系-1 ハ系-1 ロ系-1 ロ系-2 ロ系-3 ハ系-2 ハ系-3 イ系-2 ハ系-4 ハ系-5 ハ系-6

① おおはら雅の郷
（ｹｱﾊｳｽやまびこ）

おおはら雅の郷玄関 ― ― 8:20 9:45 12:15 14:25 16:15 17:30 17:45 19:10 19:50 20:45

当施設発 ② 大原ホーム
(京都大原記念病院・博寿苑）

大原ホーム玄関 ― ― 8:25 9:50 12:20 14:30 16:20 17:35 17:50 19:15 19:55 20:50

③ 八瀬神子ヶ渕 八瀬神子ヶ渕バス停 ― ― 8:32 9:57 12:27 14:37 16:27 17:42 17:57 19:22 20:02 20:57

④ 叡電八瀬駅前
（ﾗｲﾌﾋﾟｱ八瀬大原Ⅰ番館）

八瀬駅前バス停 ― ― 8:34 9:59 12:29 14:39 16:29 17:44 17:59 19:24 20:04 20:59

⑤ 三宅八幡
（上高野ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ）

三宅八幡バス停 ― ― 8:35 10:00 12:30 14:40 16:30 17:45 18:00 19:25 20:05 21:00

⑭ 国際会館駅
地下鉄1番出口前
（宝ヶ池通北側バス停） ― ― ― 10:10 12:40 14:50 ― 18:04

⑥ 宝ヶ池
宝ヶ池バス停
（南行き） ― ― ― 10:13 12:43 15:53 ― 18:11

⑦ 修学院 修学院バス停 ― ― ― 10:15 12:45 14:55 ― 18:14

⑧ 高野橋東詰 カナート洛北店前 ― ― ― 10:20 12:50 15:00 ― 18:17

⑨ 出町柳駅前
出町柳駅前バス停
20m程南下（常林寺前） ― ― ― 10:24 12:54 15:04 ― 18:21

⑫ 府立医科大学病院前
「府立医大病院前」
交差点10ｍ南下（東側） ― ― ― 10:28 12:58 15:08 ― ―

⑬ 京都近衛ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院
【京大病院前】

「東山近衛」交差点20ｍ南
下（西側）「職員出口専用」
看板前

― ― ― 10:35 13:05 15:15 ― ―

⑨ 出町柳駅前
出町柳駅前バス停
（高野川側） 7:40 ― ― 10:38 13:08 15:18 ― ―

⑧ 高野橋東詰
カナート洛北店前
（高野川側） 7:42 ― ― 10:42 13:12 15:22 ― ―

⑦ 修学院 修学院バス停 7:46 ― ― 10:46 13:16 15:26 ― ―

⑥ 宝ヶ池
宝ヶ池バス停
（北行き） 7:48 ― 8:38 10:48 13:18 15:28 16:33 ―

⑭ 国際会館駅
地下鉄1番出口前
（宝ヶ池通北側バス停） 7:53 7:42 8:45 10:57 13:27 15:37 16:40 ―

⑤ 三宅八幡
（上高野ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ）

三宅八幡バス停 7:56 7:45 8:48 11:00 13:30 15:40 16:43 ―

④ 叡電八瀬駅前
（ﾗｲﾌﾋﾟｱ八瀬大原Ⅰ番館）

八瀬駅前バス停 7:57 7:46 8:49 11:01 13:31 15:41 16:44 ―

③ 八瀬神子ヶ渕 八瀬神子ヶ渕バス停 7:59 7:48 8:51 11:04 13:34 15:44 16:46 ―

当施設着 ② 大原ホーム
(京都大原記念病院・博寿苑）

大原ホーム玄関 8:06 7:55 8:58 11:11 13:41 15:51 16:53 ―

① おおはら雅の郷
（ｹｱﾊｳｽやまびこ）

おおはら雅の郷玄関 8:11 8:00 9:03 11:16 13:46 15:56 16:58 ―

⑩ 烏丸今出川上ル ＿ ― ― ― ― ― ― ― ― 18:27

⑪ 烏丸北大路 　　　　　　＿ ― ― ― ― ― ― ― ― 18:31

★令和8年1月21日改定★

＊運行ルートは裏面に記載しております

降車のみ停車

◆乗車は無料です。

◆土・日・祝日、ゴールデンウ

イークおよび年末年始も休まず

運行しています。

◆荷物・歩行器等をシャトルバ

スに持ち込まれる場合は、座席

間に入れていただきますようお

願いいたします。

◆シャトルバス車内における飲

食・携帯電話の使用は、周りの

ご利用者への迷惑になる場合が

ございますので、ご遠慮くださ

い。

◆天候や交通事情による遅延が

発生する場合がございます。ご

了承ください。

◆台風などの災害時の運行につ

いては、京都大原記念病院グ

ループホームページで最新情報

をお知らせします。ご確認くだ

さい。降車

のみ

停車



各系統運行ルート

お
お
は
ら
雅
の
郷

大
原
ホ
ー
ム

八
瀬
神
子
ヶ
淵

叡
電
八
瀬
駅
前

三
宅
八
幡

宝
ヶ
池

国
際
会
館
駅

修
学
院

高
野
橋
東
詰

国
際
会
館
駅

宝
ヶ
池

出
町
柳
駅
前

府
立
医
科
大
学
病
院
前

京
都
近
衛
リ
ハ
病
院

烏
丸
今
出
川
上
ル

烏
丸
北
大
路

ハ

系

二

系

ロ

系

イ

系

⑭⑥

⑦ ⑧ ⑨

⑩

① ⑤④③② ⑭ ⑥

⑪

⑫ ⑬


